
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 022-05/12-01/15 
URBROJ: 2181/01-01-13-04 
Split, 20. ožujka 2013. godine  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET:    Izvješće o radu Gradonačelnika Grada Splita za 

 razdoblje srpanj - prosinac 2012. godine 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10), 

Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godine, podnosi Gradskom vijeću Grada Splita 
Izvješće o radu Gradonačelnika za razdoblje srpanj - prosinac 2012. godine. 

 
Za izvjestitelje na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuju se zamjenik gradonačelnika 

Jure Šundov  i pročelnici upravnih tijela Gradske uprave Grada Splita.  
 

 
GRADONAČELNIK  

 
 

Željko Kerum 
 
 
U prilogu:  -  Izvješće o radu Gradonačelnika… 
 
 
 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Zamjeniku gradonačelnika Juri Šundovu , ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 402-01/13-01/0041 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 20. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o zaduživanju Grada Splita 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godine, utvrdio je 

 
Prijedlog Odluke o zaduživanju Grada Splita 

 
te ga dostavlja Gradskom vijeću Grada Splita za raspravu i donošenje. 
 

Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o zaduživanju Grada Splita 
dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim 
propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana Vučetić, 
pročelnica Upravnog odjela za financije. 
 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Odluke … 

 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 400-08/12-01/00023 
URBROJ: 2181/01-01-13-06 
Split, 20. ožujka 2013. godine 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

 
PREDMET: Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju      
 Proračuna Grada Splita za 2013. godinu  

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 

11/10),Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godina utvrdio je 
 

Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o izvršavanju proračuna Grada Splita za 2013. 
godinu 

 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 

 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 
izvršavanju proračuna Grada Splita za 2013. godinu dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u 
pogledu usklađenosti s Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome 
da mišljenje i prijedloge Gradskome vijeću. 
 

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ljiljana Vučetić, 
pročelnica Upravnog odjela za financije. 

 
GRADONAČELNIK  

 
Željko Kerum 

U prilogu: Prijedlog Odluke … 
 

 DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravni odjel za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 110-03/10-01/22 
URBROJ: 2181/01-01-13-32 
Split, 20. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 86/08 i 61/11), članka 52. Statuta Grada Splita 
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 i 11/10) i članka 21. Odluke o ustrojstvu Gradske uprave 
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 18/09, 24/11 i 22/12), Gradonačelnik Grada Splita 
dana 20. ožujka 2013. godine donosi 
 

PRAVILNIK 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske 

uprave i Ureda gradonačelnika Grada Splita 
(Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo) 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada upravnih odjela i službi Gradske uprave i Ureda 
gradonačelnika Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 24A/10, 10/11, 25/11, 05/12, 07/12, 
19/12, 20/12, 21/12, 24/12, 27/12, 31/12, 34/12, 1/13, 03/13, 07/13 i 08/13), u tabelarnom dijelu koji je 
sastavni dio gore citiranog Pravilnika u Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, 
Odsjeku za komunalne poslove za radno mjesto pod rednim brojem 42. „administrativni tajnik“ mijenja 
se: naziv radnog mjesta, stručni uvjeti, opis poslova, potkategorija i klasifikacijski rang i glase: 
 

Naziv radnog mjesta R. 
br. Kateg Potkat.  Raz Kl.rang 

Potrebno stručno 
znanje 

Opis poslova 
radnog mjesta 

Broj 
izvršitelja

Viši referent za tehničko 
evidentiranje dokumentacije 

Odsjeka za komunalne poslove 

 
 
42. 
 
 
 
 

 
III. 

 
Viši 

referent 

  
9. 

-Sveučilišni / 
stručni 
prvostupnik 
tehničke struke,  
-1 godina radnog 
iskustva na 
odgovarajućim 
poslovima,  
-državni stručni 
ispit 

Obavlja 
administrativno 
tehničke poslove za 
potrebe Odsjeka, 
daktilografske 
poslove, vodi 
interni protokol, 
sudjeluje u 
poslovima 
legalizacije 
nelegalno 
izgrađenih 
objekata, sudjeluje 
u rješavanju 
problema iz 

 
1. 



domena poslova 
komunalnog 
održavanja, 
sudjeluje u izradi i  
donošenju akta 
odsjeka, surađuje s 
gradskim 
kotarevima i 
mjesnim odborima, 
izdaje odobrenja i 
suglasnosti tijela u 
kojem radi i 
izvršava naloge od 
nadređenih. 

 
 

Članak 2. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 
 
 

                                                                                                            GRADONAČELNIK 
 
 

        Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1.  Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
2.  Službi zajedničkih poslova, pročelnici Vesni Alač, ovdje 
3.  Službi zajedničkih poslova, Snježani Vrdoljak, ovdje 
4.  Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5.  Pismohrana, ovdje       



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/11-01/22 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 20. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Statut Ustanove za     
 zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s invaliditetom    
 „DES“, Split  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 20. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 
Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Statut Ustanove za zapošljavanje, rad i profesionalnu 

rehabilitaciju osoba s invaliditetom „DES“, Split 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita radi rasprave i davanja suglasnosti 
 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Mario Meštrović, direktor 

„DES“-a.  
 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka ….. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
DOSTAVITI: 

1. „DES“, Split Boktuljin put bb 
2. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
3. Uredu gradonačelnika, pročelnici Ivani Viđak Bjedov, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 334-01/13-01/00006 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 20. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) 

Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godine, donosi  
 
 

ZAKLJUČAK 
o usvajanju teksta Javnog poziva za prijavu kandidata za pohađanje besplatnih radionica „Turizam 

danas: Trendovi, znanja i vještine u 2013. godini“ 
 
 
1. Usvaja se tekst Javnog poziva za prijavu kandidata za pohađanje besplatnih radionica „Turizam 

danas: Trendovi, znanja i vještine u 2013. godini“.  
2. Javni poziv iz točke 1. ovog Zaključka objavit će se u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“ i na 

službenoj internetskoj stranici Grada Splita u roku od 8 dana od donošenja ovog Zaključka.  
3. Zadužuje se Služba za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj i Upravni odjel za financije za izvršenje 

ovog Zaključka. 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Službi za gospodarstvo, poduzetništvo i razvoj , pročelnici Željki Kerum, ovdje 
2. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-02/13-01/02 
URBROJ: 2181/01-01-13-12 
Split, 20. ožujka 2013. godine 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja kolničkih površina 
  nerazvrstanih cesta na području Grada Splita sa pratećom prometnom signalizacijom 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 20. ožujka 2013. godine, utvrdio je  

 
Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih poslova održavanja kolničkih površina nerazvrstanih 

cesta na području Grada Splita sa pratećom prometnom signalizacijom 
 
te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 
 Sukladno članku 49. stavku 3. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 
11/10), predlaže se predsjednici Gradskoga vijeća da Prijedlog Odluke o povjeravanju komunalnih 
poslova održavanja kolničkih površina nerazvrstanih cesta na području Grada Splita sa pratećom 
prometnom signalizacijom dostavi Odboru za statut i poslovnik i propise u pogledu usklađenosti s 
Ustavom, zakonom i drugim propisima, te u pogledu njene pravne obrade i o tome da mišljenje i 
prijedloge Gradskome vijeću. 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Jure Šundova, zamjenik 

gradonačelnika.  
 

U prilogu: Prijedlog Odluke ….. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/13-01/00239 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 20. ožujka 2013. godine 

 
 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10) i 

članka 19. Odluke o davanju u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu 
Grada Splita za postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 4/12, 38/12 i 39/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK  

o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine na Obali hrvatskog narodnog preporoda – 
južno od izlaza iz Marmontove ulice Sveučilištu u Splitu radi održavanja Festivala znanosti 2013. 

godine 
 

1. Grad Split daje Sveučilištu u Splitu na privremeno korištenje javnu gradsku površinu 100 m² na 
Rivi - Obala hrvatskog narodnog preporoda – južno od izlaza iz Marmontove ulice za postavljanje 
balona i opreme za održavanje FESTIVALA ZNANOSTI 2013. godine.  

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se na dan 26. travnja 
2013. godine u vremenu od 17,00 do 22,00 sata.  

3. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o komunalnom 
redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu 
površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti Komunalnom redarstvu. 

4. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i 
redarstvo.  

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI: 
1. Sveučilište u Splitu, Livanjska 5/I, 21000 Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću, ovdje 
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Natali Ribićić, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 363-01/13-01/0031 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 20. ožujka 2013. godine  
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta za   
  2012. godinu 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 20. ožujka 2013. godine, utvrdio je tekst  

 
Izvješća o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta za 2012. godinu 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.   
 
 Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Pave Zaninović, pročelnik 
Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.  
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu:  -  Izvješće o izvršenju…. 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Upravnom odjelu za komunalnog gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Pavi Zaninoviću,  
    ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/13-01/33 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 20. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o uređenju imovinsko-pravnih odnosa između Grada Splita   
  i Sveučilišta u Splitu na području kampusa u Splitu  
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09 i 11/10), 
Gradonačelnik Grada Splita, dana 20. ožujka 2013. godine, utvrdio je  
 

Prijedlog Zaključka o uređenju imovinsko-pravnih odnosa između Grada Splita i  
Sveučilišta u Splitu na području kampusa u Splitu 

 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

 
Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, pročelnik 

Službe za imovinskopravne poslove i izgradnju 
 
 

U prilogu: Prijedlog Zaključka ….. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Službi za imovinskopravne poslove i izgradnju, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   

 


